Slovak Swimming Federation (www.swimmsvk.sk)

GRAND

PRIX

SLOVAKIA
2010

Place: Kryta plavaren Pasienky, Bratislava
Pool: 50m / 8 drah, obratky hladké
Timing: electronical, Omega Ares 21
Date: 28.-30.5.2010

Water temp.: 26,5°C

Air temp.: 28°C

Referee’s: Zlatica Svestkovd, FINA
Stefan Tanka, III.



Konané v: Bratislave
Datum: 28.-30.5.2010
Bazén: 50-m/8 drah
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Clubs List, Sorted by Nation/Region 30. May 2010
Club Code Name Club Code (long) Region Nation
HALL INT Schwimmunion Hall in Tirol Hall AUT
SVS SVS Simmering Wien SVS Wien AUT
AUT Austrian Swimming Federation AUT AUT
EISEN Eisenstaedter Schwimmunion EISEN AUT
ASKOE ASKOE Schwimmklub Traun ASKOE AUT
ASV WIEM ASV Wien ASV Wi AUT
CZE 2 Eesky plavecky zvaz 2 CZE 2 CZE
TJZN TJ Znojmo TJZn CZE
UNBR VSK Universita Brno UNBr CZE
KL SPORT Klub KL SPORT Krupka KL SPort CZE
CHU TJ Chemieka Usti nad Labem chu CZE
JPK Jihlavsky plavecky klub Axis JPK Jihlava CZE
KPSOS Klub plaveckych sportu Ostrava KPSOs CZE
CZE Eesky plavecky zvaz CZE CZE
PKZL Plavecky klub Zlin PkzI CZE
USKPR Univerzitni sportovni klub Praha USKPr CZE
UNOL SK UP Olomouc unOl CZE
SLPL PK Slavia Plzeo SIPI CZE
PKCA Plavecky klub PANDORA Easlav PkCa CZE
OLYMP PSK Olymp Praha Olymp CZE
KOMBR KPSK Kometa Brno KomBr CZE
CACR Eesky atleticky club Roundnice nad Labem CACR CZE
BOH TJ Bohemians Praha BOH CZE
ROMAI Romai Sport Egyesulet Budapest ROMAI HUN
BVSC BUDA Budapesti - Vasutas Sport Club BVSC HUN
SZEGEDI Szegedi Uszo Egylet Szegedi HUN
DELFIN Szekesfehervari Delfin S.E. Delfin HUN
BALATON Balaton Uszo Klub Veszprem BALATON HUN
VESZPREMI Veszpremi Uszo Klub Veszprem Veszprém HUN
PAPAI Papai SE Papa Papai HUN
RAJA94 Raja94 Ajka R4ja94 HUN
TVSE TVSE TVSE HUN
JOVO Joevo SC Veolia JOVO HUN
SLO Slovenija SLO SLO
TK Plavalni klub Triglav Kranj TK SLO
LL Plavalni klub Ljubljana LL SLO
GBR Plavalni klub Gorenjska banka Radovljica GBR SLO
FR Plavalni klub FuZinar Ravne FR SLO
BM Plavalni klub Branik Maribor BM SLO
SVK Slovenska plavecka federacia SVK SVK
TOZTO Tozan SC Topolcany TozTo SVK
ZASE PK Zahorak Senica ZaSe SVK
VSKUK VSK UK Bratislava VSKUK SVK
VIB SK Vital PO Bratislava ViB SVK
SKPKO SKP Kosice SKPKo SVK
SGSPU SK SG-SPU Nitra SGSPU SVK
STUTT PO TJ STU Trnava STUTT SVK
STU PO TJ Slavia STU Bratislava STU SVK
STATO PO STARS Topoleany StaTo SVK
SPK PK SPK Bratislava SPK SVK
SSTN Slavia $portova $kola Trenein S8STn SVK
SPUPR PK TJ Slavia PU PreSov SPUPR SVK
PKVK PK Velky Krti$ PkVK SVK
PKNZ PK Nove Zamky PkNZ SVK
PKBS PK Banska Stiavnica PkBS SVK
PPK Piestansky plavecky klub PPK SVK
ORCAB PK Orca Bratislava OrcaB SVK
NERZI KPS Nereus Zilina NerZi SVK
KUPI PK Kupele PieStany KuPi SVK
J&TBA J&T Sport Team Bratislava J&TBa SVK
DUBB VSC Dukla Banska Bystrica DuBB SVK
DELKO PK Delta Komarno DelKo SVK
DELZH MSK Delfin Ziar nad Hronom DelZH SVK
DST Delfin Sturovo DSt SVK

Splash Meet Manager 2007, Build 8195

Registered to Slovak Swimming Federation

30.05.2010 12:02 - Page 1



Club Code Name Club Code (long) Region Nation

ATLEV SK Atom Levice AtLev SVK
AQSLE SK Aquasport Levice AQSLe SVK
AQUAP Aquacity Poprad AQUAP SVK
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Velka cena Slovenska
Bratislava, 28. - 30.5.2010

1-28. May 2010

28.05.2010 - 17:00

Event 1 Women, 1500m Freestyle Open
28.05.2010 Results
Rekord VCS / Record GPS 17:29.65 Skufca Neja SLO Bratislava 29.05.2009
Rekord SR sen. 17:18.71  Kolnikova Veronika KuPi Bratislava 28.05.2010
Rekord SR jun. 17:40.60 Rusinova Silvia SKPKo 01.01.1989
Points: FINA 2008
Rank YB Time RT Pts
1. Skufca Neja 92 Slovenija 17:03.39 817
Rekord VCS / Record GPS
50m:  32.02  32.02  450m: 5:05.16  34.12  850m: 9:39.99  34.59 1250m: 14:23.27  43.63
100m: 1:06.60  34.58  500m: 5:39.41 3425  900m: 10:13.97  33.98 1300m: 14:48.83  25.56
150m: 1:40.48  33.88  550m: 6:13.57 34.16  950m: 10:48.55  34.58 1350m: 15:17.28  28.45
200m: 2:14.76  34.28  600m: 6:47.79  34.22 1000m: 11:23.02  34.47 1400m: 15:57.38  40.10
250m: 2:48.73  33.97  650m: 7:22.40  34.61 1050m: 11:56.85  33.83  1450m: 15:50.71
300m: 3:22.98 3425  700m: 7:56.69 3429 1100m: 12:31.13  34.28 1500m: 17:03.39 1:12.68
350m: 3:57.35 34.37  750m: 8:30.87 34.18 1150m: 13:05.51 = 34.38
400m: 4:31.04  33.69  800m: 9:05.40  34.53 1200m: 13:39.64  34.13
2. Rybaoova Silvie 85 KPSK Kometa Brno 17:13.16 794
50m: 3140 31.40  450m: 5:05.82  34.64  850m: 9:43.17  34.60 1250m: 14:21.33  35.14
100m: 1:05.05  33.65  500m: 5:40.63  34.81  900m: 10:17.63  34.46 1300m: 14:55.83  34.50
150m: 1:39.41 3436  550m: 6:15.48  34.85  950m: 10:52.45  34.82 1350m: 15:30.26  34.43
200m: 2:13.59  34.18  600m: 6:50.09  34.61 1000m: 11:26.88  34.43 1400m: 16:04.83  34.57
250m: 2:47.89 3430  650m: 7:24.65  34.56 1050m: 12:01.54  34.66 1450m: 16:39.85  35.02
300m: 3:22.17 3428  700m: 7:59.31  34.66 1100m: 12:36.25  34.71 1500m: 17:13.16  33.31
350m: 3:56.65  34.48  750m: 8:33.85  34.54 1150m: 13:11.42  35.17
400m: 4:31.18 3453  800m: 9:08.57  34.72 1200m: 13:46.19  34.77
3. Kolnikova Veronika 90 TJ Znojmo 17:18.71 781
50m:  31.03 31.03  450m: 5:07.44 3497  850m: 9:47.11 3541 1250m: 14:27.19  35.21
100m: 1:05.06  34.03  500m: 5:41.92 3448  900m: 10:22.21  35.10 1300m: 15:02.03  34.84
150m: 1:39.49 3443  550m: 6:17.03  35.11  950m: 10:57.32  35.11 1350m: 15:36.91  34.88
200m: 2:13.90 3441  600m: 6:51.86 34.83 1000m: 11:32.05  34.73 1400m: 16:11.71  34.80
250m: 2:48.31 3441  650m: 7:26.87 3501 1050m: 12:07.13  35.08 1450m: 16:46.42  34.71
300m: 3:23.12  34.81  700m: 8:01.73  34.86 1100m: 12:42.14  35.01 1500m: 17:18.71  32.29
350m: 3:57.80 34.68  750m: 8:36.80  35.07 1150m: 13:17.15  35.01
400m: 4:32.47  34.67  800m: 9:11.70 3490 1200m: 13:51.98  34.83
4, Ditrich Nina 90 Austrian Swimming Federation 17:25.28 767
50m:  32.07 32.07  450m: 5:10.03 3490  850m: 9:49.72  34.94 1250m: 14:30.25  35.08
100m: 1:06.69  34.62  500m: 5:44.95  34.92  900m: 10:24.99 3527 1300m: 15:05.62  35.37
150m: 1:41.28 3459  550m: 6:19.81  34.86  950m: 11:00.01  35.02 1350m: 15:40.91  35.29
200m: 2:15.71 3443  600m: 6:54.66  34.85 1000m: 11:34.96  34.95 1400m: 16:16.12  35.21
250m: 2:50.34  34.63  650m: 7:29.62  34.96 1050m: 12:09.75  34.79 1450m: 16:51.10  34.98
300m: 3:25.32 3498  700m: 8:04.83 3521 1100m: 12:44.94  35.19 1500m: 17:25.28  34.18
350m: 4:00.29 3497  750m: 8:39.88  35.05 1150m: 13:20.02  35.08
400m: 4:35.13  34.84  800m: 9:1478  34.90 1200m: 13:55.17  35.15
5. Skufca Spela 94  Slovenija 17:36.27 743
50m: 3226  32.26  450m: 5:12.52 3494  850m: 9:55.33  35.56 1250m: 14:38.81  35.27
100m: 1:07.34 3508  500m: 5:48.02 3550  900m: 10:30.91  35.58 1300m: 15:14.87  36.06
150m: 1:42.35 3501  550m: 6:23.46 3544  950m: 11:06.12 3521 1350m: 15:50.17  35.30
200m: 2:17.84 3549  600m: 6:58.75 3529 1000m: 11:41.69  35.57 1400m: 16:25.80  35.63
250m: 2:52.68  34.84  650m: 7:3411 3536 1050m: 12:17.45 3576 1450m: 17:01.30  35.50
300m: 3:27.91 3523  700m: 8:09.60 3549 1100m: 12:52.98 3553 1500m: 17:36.27  34.97
350m: 4:02.73  34.82  750m: 8:44.36 3476 1150m: 13:28.06  35.08
400m: 4:37.58  34.85  800m: 9:19.77  35.41 1200m: 14:03.54  35.48
6. Schaberl Helena 94  Austrian Swimming Federation 17:44.68 726
50m: 3298 3298  450m: 5:12.83 3527  850m: 9:56.94 3594 1250m: 14:44.64  36.49
100m: 1:07.32 3434  500m: 5:47.85  35.02  900m: 10:32.63  35.69 1300m: 15:20.83  36.19
150m: 1:42.32 3500  550m: 6:23.44 3559  950m: 11:08.70  36.07 1350m: 15:57.24  36.41
200m: 2:17.35  35.03  600m: 6:58.76 3532 1000m: 11:44.43 3573 1400m: 16:33.22  35.98
250m: 2:52.49  35.14  650m: 7:3438  35.62 1050m: 12:20.59  36.16 1450m: 17:09.22  36.00
300m: 3:27.40 3491  700m: 8:09.81 3543 1100m: 12:56.27  35.68 1500m: 17:44.68  35.46
350m: 4:02.61 3521  750m: 8:45.69  35.88 1150m: 13:32.31  36.04
400m: 4:37.56  34.95  800m: 9:21.00 3531 1200m: 14:08.15  35.84
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Velka cena Slovenska
Bratislava, 28. - 30.5.2010

Event 1, Women, 1500m Freestyle, Open

Rank YB Time RT Pts

7. Zaplatilkova Jana 94  Eesky plavecky zvaz 2 17:53.46 708
50m:  32.69  32.69  450m: 5:17.30  36.01  850m: 10:04.96  36.01 1250m: 14:53.60  36.28
100m: 1:07.45 34.76  500m: 5:52.84 3554  900m: 10:41.13  36.17 1300m: 15:30.00  36.40
150m: 1:43.09  35.64  550m: 6:28.41 3557  950m: 11:17.44  36.31 1350m: 16:06.69  36.69
200m: 2:18.29 3520  600m: 7:04.28  35.87 1000m: 11:53.22 3578 1400m: 16:43.25  36.56
250m: 2:54.14  35.85  650m: 7:40.53  36.25 1050m: 12:29.32  36.10 1450m: 17:19.10  35.85
300m: 3:29.91 3577  700m: 8:16.16  35.63 1100m: 13:05.76  36.44 1500m: 17:53.46  34.36
350m: 4:05.79  35.88  750m: 8:52.38  36.22 1150m: 13:41.53  35.77
400m: 4:41.29 3550  800m: 9:28.95  36.57 1200m: 14:17.32  35.79

8. Pickova Barbora 92 Jihlavsky plavecky klub Axis 17:56.20 703
50m: 3243 3243  450m: 5:15.76 3591  850m: 10:02.45  36.13 1250m: 14:54.37  36.79
100m: 1:07.51 3508  500m: 5:51.47 3571  900m: 10:38.72  36.27 1300m: 15:30.63  36.26
150m: 1:42.84 3533  550m: 6:27.46 3599  950m: 11:15.36  36.64 1350m: 16:07.57  36.94
200m: 2:18.31 3547  600m: 7:02.89 3543 1000m: 11:51.64  36.28 1400m: 16:43.92  36.35
250m: 2:53.60 3529  650m: 7:38.92  36.03 1050m: 12:28.19  36.55 1450m: 17:20.32  36.40
300m: 3:28.92 3532  700m: 8:14.53  35.61 1100m: 13:04.63  36.44 1500m: 17:56.20  35.88
350m: 4:04.50  35.58  750m: 8:50.42  35.89 1150m: 13:41.38  36.75
400m: 4:39.85 3535  800m: 9:26.32 3590 1200m: 14:17.58  36.20

9. Magulova Dasa 90 J&T Bratislava 18:24.06 651
50m: 3236 3236  450m: 5:22.88  36.81  850m: 10:20.63  37.57 1250m: 15:18.91  37.29
100m: 1:07.28  34.92  500m: 6:00.00 37.12  900m: 10:58.12  37.49  1300m: 15:56.02  37.11
150m: 1:43.14 3586  550m: 6:36.87  36.87  950m: 11:3549  37.37 1350m: 16:33.11  37.09
200m: 2:19.23  36.09  600m: 7:14.14  37.27 1000m: 12:12.87  37.38 1400m: 17:10.48  37.37
250m: 2:55.76  36.53  650m: 7:51.35  37.21 1050m: 12:49.98  37.11 1450m: 17:47.50  37.02
300m: 3:32.27 36.51  700m: 8:28.36  37.01 1100m: 13:27.23  37.25 1500m: 18:24.06  36.56
350m: 4:08.93  36.66  750m: 9:05.85  37.49 1150m: 14:04.45  37.22
400m: 4:46.07  37.14  800m: 9:43.06  37.21 1200m: 14:41.62  37.17

10. Vachanova Lucia 87  Kupele Piestany 19:13.30 571
50m:  33.78 3378  450m: 5:37.96  38.62  850m: 10:48.66  39.50 1250m: 15:59.97  39.28
100m: 1:09.98 3620  500m: 6:16.37 3841  900m: 11:27.26  38.60 1300m: 16:38.95  38.98
150m: 1:47.90  37.92  550m: 6:55.24  38.87  950m: 12:06.37  39.11  1350m: 17:18.26  39.31
200m: 2:25.90  38.00  600m: 7:33.85  38.61 1000m: 12:44.98  38.61 1400m: 17:56.73  38.47
250m: 3:04.40 3850  650m: 8:13.02  39.17 1050m: 13:24.09  39.11 1450m: 18:35.47  38.74
300m: 3:42.59  38.19  700m: 8:51.62  38.60 1100m: 14:02.66  38.57 1500m: 19:13.30  37.83
350m: 4:21.20  38.61  750m: 9:30.64  39.02 1150m: 14:41.78  39.12
400m: 4:59.34  38.14  800m: 10:09.16  38.52 1200m: 15:20.69  38.91

11. Paraschiv Diana 85 ASV Wien 19:19.96 561
50m: 31,99  31.99  450m: 5:37.34  39.33 850m: 10:53.25 39.70 1250m: 16:07.79  39.27
100m: 1:07.43 3544 500m: 6:16.87  39.53 900m: 11:32.11 38.86  1300m: 16:46.61 38.82
150m: 1:44.50  37.07 550m: 6:57.69  40.82 950m: 12:11.99 39.88  1350m: 17:25.19  38.58
200m: 2:23.10  38.60 600m: 7:36.37  38.68 1000m: 12:50.71 38.72 1400m: 18:03.99  38.80
250m: 3:01.13  38.03 650m: 8:15.65  39.28  1050m: 13:30.22 39.51 1450m: 18:42.45 38.46
300m: 3:39.79  38.66 700m: 8:54.95  39.30 1100m: 14:09.78 39.56  1500m: 19:19.96  37.51
350m: 4:18.59  38.80 750m: 9:34.01 39.06 1150m: 14:49.35 39.57
400m: 4:58.01 39.42 800m: 10:13.55  39.54 1200m: 15:28.52 39.17

12. Svajlenova Terezia 95 Stars Topoleany 19:30.96 545
50m: 3435 3435  450m: 5:43.91  39.20  850m: 10:57.01  39.33  1250m: 16:14.21  40.67
100m: 1:11.45  37.10  500m: 6:22.92  39.01  900m: 11:36.27  39.26 1300m: 16:53.35  39.14
150m: 1:50.08  38.63  550m: 7:02.57  39.65  950m: 12:15.79  39.52 1350m: 17:33.38  40.03
200m: 2:2845 3837  600m: 7:41.40  38.83 1000m: 12:54.82  39.03  1400m: 18:12.58  39.20
250m: 3:07.67  39.22  650m: 8:20.51  39.11 1050m: 13:34.91  40.09  1450m: 18:52.17  39.59
300m: 3:46.19 3852  700m: 8:59.20  38.69 1100m: 14:14.35  39.44  1500m: 19:30.96  38.79
350m: 4:25.90  39.71  750m: 9:38.68  39.48 1150m: 14:53.98  39.63
400m: 5:04.71  38.81  800m: 10:17.68  39.00 1200m: 15:33.54  39.56

DNS Zupan Teja 90 Slovenija
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Velka cena Slovenska
Bratislava, 28. - 30.5.2010

Event 2 Men, 1500m Freestyle Open
28.05.2010 Results
Rekord VCS / Record GPS 15:26.61 Fesenko Sergej UKR Bratislava 31.05.2007
Rekord SR sen. 15:59.00 Adamec Petr DuBB 01.01.1983
Rekord SR jun. 16:21.35 Ruzbarsky Pavol SKPKo 01.01.1992
Points: FINA 2008
Rank YB Time RT Pts
1. Rakos Patrik 92 Balaton Uszo Klub Veszprem 15:58.99 +0,81 780
50m: 28.79 2879  450m: 4:40.15  32.07  850m: 8:58.88  32.81 1250m: 13:18.81 32.57
100m: 59.69  30.90 500m: 5:12.30  32.15 900m: 9:31.31 3243 1300m: 13:51.17  32.36
150m: 1:31.00 31.31 550m: 5:44.07  31.77  950m: 10:03.72 3241  1350m: 14:23.67  32.50
200m: 2:02.44  31.44 600m: 6:16.38  32.31 1000m: 10:36.06  32.34  1400m: 14:55.93 32.26
250m: 2:33.85  31.41 650m: 6:48.62  32.24 1050m: 11:08.81 32.75 1450m: 15:28.26  32.33
300m: 3:05.00 31.15 700m: 7:21.06  32.44 1100m: 11:41.34  32.53 1500m: 15:58.99  30.73
350m: 3:36.43  31.43 750m: 7:53.80  32.74 1150m: 12:13.59 32.25
400m: 4:08.08  31.65 800m: 8:26.07  32.27 1200m: 12:46.24  32.65
2. PoSmourny Jan 88 KPSK Kometa Brno 16:11.40 +0,89 750
50m: 29.56  29.56  450m: 4:51.51 32.00 850m: 9:07.52 32.04 1250m: 13:28.89  32.51
100m: 1:01.64  32.08 500m: 5:23.18  31.67  900m: 9:40.24  32.72 1300m: 14:01.84  32.95
150m: 1:34.43  32.79 550m: 5:55.21 32.03 950m: 10:12.71 32.47 1350m: 14:34.77  32.93
200m: 2:07.41 32.98 600m: 6:27.17  31.96 1000m: 10:45.38 32.67 1400m: 15:07.58  32.81
250m: 2:40.48  33.07 650m: 6:59.20  32.03 1050m: 11:17.80 3242 1450m: 15:39.64  32.06
300m: 3:13.38  32.90 700m: 7:31.04  31.84 1100m: 11:50.62 32.82 1500m: 16:11.40  31.76
350m: 3:46.64  33.26 750m: 8:03.33  32.29 1150m: 12:23.25 32.63
400m: 4:19.51 32.87 800m: 8:35.48  32.15 1200m: 12:56.38 33.13
3. Papp Mark 94  Joevo SC Veolia 16:17.62 +0,80 736
50m: 28.64  28.64  450m: 4:46.81 32.53 850m: 9:09.74  32.87 1250m: 13:34.34  32.95
100m: 1:00.29  31.65 500m: 5:19.38  32.57  900m: 9:43.18  33.44 1300m: 14:07.71 33.37
150m: 1:31.95  31.66 550m: 5:52.06 32,68  950m: 10:15.94  32.76  1350m: 14:40.92  33.21
200m: 2:03.90  31.95 600m: 6:25.30  33.24 1000m: 10:48.69 32.75 1400m: 15:13.87  32.95
250m: 2:36.24  32.34 650m: 6:58.34  33.04 1050m: 11:21.70 33.01 1450m: 15:46.73 32.86
300m: 3:08.74  32.50 700m: 7:31.20  32.86 1100m: 11:54.66  32.96 1500m: 16:17.62  30.89
350m: 3:41.85  33.11 750m: 8:03.77  32.57 1150m: 12:27.99 33.33
400m: 4:14.28  32.43 800m: 8:36.87  33.10 1200m: 13:01.39 33.40
4. Kunear David 93  Eesky plavecky zvaz 2 16:17.79 +1,02 736
50m: 28,59 28,59  450m: 4:46.84  32.81 850m: 9:11.93 33.27 1250m: 13:37.83 33.28
100m: 1:00.11 31.52 500m: 5:19.72  32.88  900m: 9:45.15 33.22 1300m: 14:11.57  33.74
150m: 1:31.87  31.76 550m: 5:52.77  33.05 950m: 10:18.12 32,97 1350m: 14:44.84  33.27
200m: 2:03.98  32.11 600m: 6:25.74  32.97 1000m: 10:51.53 33.41 1400m: 15:16.98  32.14
250m: 2:36.07  32.09 650m: 6:58.87  33.13  1050m: 11:24.57  33.04 1450m: 15:49.02  32.04
300m: 3:08.31 32.24 700m: 7:32.12  33.25 1100m: 11:58.12 33.55 1500m: 16:17.79  28.77
350m: 3:41.19  32.88 750m: 8:05.25  33.13 1150m: 12:31.82 33.70
400m: 4:14.03  32.84 800m: 8:38.66  33.41 1200m: 13:04.55 32.73
5. Kovacs Bence 95 Raja%4 Ajka 16:49.74 +0,76 668
50m: 30.95 30.95  450m: 5:01.96 33.96  850m: 9:33.10  32.64 1250m: 14:03.57  33.74
100m: 1:04.64  33.69 500m: 5:36.29  34.33 900m: 10:06.80 33.70 1300m: 14:37.32  33.75
150m: 1:38.44  33.80 550m: 6:10.46  34.17  950m: 10:40.98 34.18 1350m: 15:10.93 33.61
200m: 2:12.19  33.75 600m: 6:44.43  33.97 1000m: 11:15.03 34.05 1400m: 15:44.93 34.00
250m: 2:46.02  33.83 650m: 7:18.21 33.78 1050m: 11:49.06  34.03 1450m: 16:18.14  33.21
300m: 3:19.98  33.96 700m: 7:52.50  34.29 1100m: 12:23.06  34.00 1500m: 16:49.74  31.60
350m: 3:53.65  33.67 750m: 8:26.62  34.12 1150m: 12:56.13 33.07
400m: 4:28.00 34.35 800m: 9:00.46 33.84 1200m: 13:29.83 33.70
6. Valler Bence 97 Raja%4 Ajka 16:51.55 +0,81 665
50m: 31,26 31.26  450m: 5:04.04  34.08  850m: 9:33.96  33.54 1250m: 14:04.65 33.90
100m: 1:04.99  33.73 500m: 5:37.75  33.71 900m: 10:07.92 33.96 1300m: 14:38.66  34.01
150m: 1:38.84  33.85 550m: 6:11.49  33.74  950m: 10:41.61 33.69 1350m: 15:11.81 33.15
200m: 2:12.77  33.93 600m: 6:45.03  33.54 1000m: 11:15.63 34.02 1400m: 15:45.81 34.00
250m: 2:46.93  34.16 650m: 7:19.11 34.08 1050m: 11:49.24  33.61 1450m: 16:19.57  33.76
300m: 3:21.42  34.49 700m: 7:52.87  33.76 1100m: 12:23.15 33.91  1500m: 16:51.55 31.98
350m: 3:55.74  34.32 750m: 8:26.66  33.79 1150m: 12:56.73 33.58
400m: 4:29.96  34.22 800m: 9:00.42  33.76 1200m: 13:30.75 34.02
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Velka cena Slovenska
Bratislava, 28. - 30.5.2010

Event 2, Men, 1500m Freestyle, Open

Rank YB Time RT Pts

7. Mairinger Wolfgang 88 ASKOE Schwimmklub Traun 17:03.23 +0,94 642
50m:  30.10  30.10  450m: 4:53.79  33.55  850m: 9:30.48  35.05 1250m: 14:10.58  35.34
100m: 1:02.14  32.04  500m: 5:27.73  33.94  900m: 10:05.29  34.81 1300m: 14:45.97  35.39
150m: 1:34.62 3248  550m: 6:01.86  34.13  950m: 10:40.34  35.05 1350m: 15:20.73  34.76
200m: 2:07.63  33.01  600m: 6:36.50  34.64 1000m: 11:14.93  34.59 1400m: 15:55.70  34.97
250m: 2:40.49  32.86  650m: 7:11.15  34.65 1050m: 11:50.20  35.27 1450m: 16:30.23  34.53
300m: 3:13.53  33.04 700m: 7:45.81  34.66 1100m: 12:25.18  34.98 1500m: 17:03.23  33.00
350m: 3:46.79  33.26  750m: 8:20.18  34.37 1150m: 12:59.88  34.70
400m: 4:20.24  33.45  800m: 8:55.43 3525 1200m: 13:35.24  35.36

8. Stabl Jan 92  Eesky plavecky zvaz 2 17:10.30 +0,86 629
50m:  31.85 31.85  450m: 5:05.17  34.65  850m: 9:41.80  34.23 1250m: 14:17.39  34.90
100m: 1:05.29  33.44  500m: 5:39.62  34.45  900m: 10:16.05  34.25 1300m: 14:52.09  34.70
150m: 1:39.32  34.03  550m: 6:14.19 3457  950m: 10:50.14  34.09 1350m: 15:26.38  34.29
200m: 2:13.40 34.08  600m: 6:48.78  34.59 1000m: 11:24.64  34.50 1400m: 16:01.39  35.01
250m: 2:47.63 3423  650m: 7:23.59  34.81 1050m: 11:59.10  34.46 1450m: 16:35.95  34.56
300m: 3:21.82 3419  700m: 7:58.55  34.96 1100m: 12:33.47  34.37 1500m: 17:10.30  34.35
350m: 3:56.22 3440  750m: 8:33.11  34.56 1150m: 13:07.85  34.38
400m: 4:30.52 3430  800m: 9:07.57  34.46 1200m: 13:42.49  34.64

9. Koren Matija 94  PK FuZinar 17:22.82 +0,95 607
50m: 30.72 30.72 450m: 5:05.57 34.79 850m: 9:46.88 35.39 1250m: 14:28.68 34.93
100m: 1:05.29 34.57 500m: 5:40.97 35.40 900m: 10:22.47 35.59 1300m: 15:04.51 35.83
150m: 1:39.31 34.02 550m: 6:15.76 34.79 950m: 10:57.21 34.74  1350m: 15:39.22 34.71
200m: 2:13.25 33.94 600m: 6:50.96 35.20 1000m: 11:32.29 35.08 1400m: 16:14.01 34.79
250m:  2:47.02 33.77 650m: 7:26.05 35.09 1050m: 12:07.99 35.70  1450m: 16:48.56 34.55
300m: 3:21.70 34.68 700m: 8:01.44 35.39 1100m: 12:43.47 35.48 1500m: 17:22.82 34.26
350m: 3:55.96 34.26 750m:  8:36.30 34.86 1150m: 13:18.58 35.11
400m: 4:30.78 34.82 800m: 9:11.49 35.19 1200m: 13:53.75 35.17

10. Vachan Tomas 86 Kupele Piestany 17:24.34 +0,92 604
50m:  30.45  30.45  450m: 5:01.72  34.50  850m: 9:41.04 3558 1250m: 14:26.30  35.93
100m: 1:02.98  32.53  500m: 5:35.68  33.96  900m: 10:16.17  35.13 1300m: 15:01.64  35.34
150m: 1:37.49 3451  550m: 6:10.50  34.82  950m: 10:51.92 3575 1350m: 15:38.12  36.48
200m: 2:10.82  33.33  600m: 6:44.86 3436 1000m: 11:27.12 3520 1400m: 16:13.45  35.33
250m: 2:45.13 3431  650m: 7:20.14 3528 1050m: 12:03.21  36.09 1450m: 16:49.79  36.34
300m: 3:18.90  33.77  700m: 7:54.65  34.51 1100m: 12:38.62  35.41 1500m: 17:24.34  34.55
350m: 3:53.54  34.64  750m: 8:30.42  35.77 1150m: 13:14.75  36.13
400m: 4:27.22  33.68  800m: 9:05.46  35.04 1200m: 13:50.37  35.62

11. Pogaear Zan 96 PK Gorenjska banka 17:29.84 +0,75 594
50m:  30.64  30.64  450m: 5:10.07 3538  850m: 9:52.22  35.87 1250m: 14:35.97  35.03
100m: 1:05.45  34.81  500m: 5:44.55 34.48  900m: 10:27.53 3531 1300m: 15:11.30  35.33
150m: 1:40.89 3544  550m: 6:19.93 3538  950m: 11:02.57  35.04 1350m: 15:46.38  35.08
200m: 2:1545  34.56  600m: 6:55.24 3531 1000m: 11:39.05  36.48 1400m: 16:21.29  34.91
250m: 2:50.22  34.77  650m: 7:30.11  34.87 1050m: 12:14.28 3523 1450m: 16:55.60  34.31
300m: 3:24.41 3419  700m: 8:05.45  35.34 1100m: 12:49.70  35.42 1500m: 17:29.84  34.24
350m: 3:59.23  34.82  750m: 8:40.87 3542 1150m: 13:25.32  35.62
400m: 4:34.69 3546  800m: 9:16.35 3548 1200m: 14:00.94  35.62

12. Smetana Ondoej 90 Eesky plavecky zvaz 2 17:31.26 +0,92 592
50m:  30.62 30.62  450m: 5:11.15 3562  850m: 9:51.87 3528 1250m: 14:36.06  35.76
100m: 1:04.35 33.73  500m: 5:46.20  35.05  900m: 10:27.09  35.22 1300m: 15:11.45  35.39
150m: 1:39.22  34.87  550m: 6:21.17 3497  950m: 11:02.57  35.48 1350m: 15:47.09  35.64
200m: 2:14.47 3525  600m: 6:56.21  35.04 1000m: 11:38.11  35.54 1400m: 16:22.57  35.48
250m: 2:49.87 3540  650m: 7:31.15  34.94 1050m: 12:13.64  35.53 1450m: 16:57.37  34.80
300m: 3:25.08 35.21  700m: 8:06.02  34.87 1100m: 12:49.33  35.69 1500m: 17:31.26  33.89
350m: 4:00.44 3536  750m: 8:41.31 3529 1150m: 13:24.63  35.30
400m: 4:35.53 3509  800m: 9:16.59 3528 1200m: 14:00.30  35.67

13. Zlamal Radek 91 TJ Znojmo 17:51.92 +0,93 559
50m: 3026 30.26  450m: 5:14.16 3567  850m: 10:01.77  35.93 1250m: 14:51.06  37.14
100m: 1:04.81  34.55  500m: 5:49.99 3583  900m: 10:37.44  35.67 1300m: 15:27.09  36.03
150m: 1:39.95  35.14  550m: 6:25.90 3591  950m: 11:13.43 3599 1350m: 16:03.38  36.29
200m: 2:14.96  35.01  600m: 7:01.57  35.67 1000m: 11:49.61  36.18 1400m: 16:39.78  36.40
250m: 2:50.60  35.64  650m: 7:37.89  36.32 1050m: 12:26.11  36.50 1450m: 17:16.17  36.39
300m: 3:26.31 3571  700m: 8:13.76  35.87 1100m: 13:01.96  35.85 1500m: 17:51.92  35.75
350m: 4:02.48  36.17  750m: 8:49.97  36.21 1150m: 13:38.26  36.30
400m: 4:38.49  36.01  800m: 9:25.84  35.87 1200m: 14:13.92  35.66
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Velka cena Slovenska
Bratislava, 28. - 30.5.2010

Event 2, Men, 1500m Freestyle, Open

Rank YB Time RT Pts

14. Eery Jakub 96 SPK Bratislava 18:58.22 +0,87 466
50m: 33.17 33.17 450m: 5:39.90 38.37 850m: 10:46.61 38.19  1250m: 15:51.03 38.25
100m: 1:10.74 37.57 500m: 6:18.38 38.48 900m: 11:24.28 37.67 1300m: 16:29.27 38.24
150m: 1:49.19 38.45 550m: 6:56.87 38.49 950m: 12:02.13 37.85 1350m: 17:07.63 38.36
200m: 2:27.41 38.22 600m: 7:35.23 38.36  1000m: 12:40.76 38.63 1400m: 17:45.19 37.56
250m:  3:05.59 38.18 650m: 8:13.34 38.11  1050m: 13:18.78 38.02  1450m: 18:22.26 37.07
300m: 3:44.43 38.84 700m: 8:52.06 38.72  1100m: 13:57.07 38.29  1500m: 18:58.22 35.96
350m:  4:23.12 38.69 750m:  9:30.24 38.18  1150m: 14:35.13 38.06
400m: 5:01.53 38.41 800m: 10:08.42 38.18 1200m: 15:12.78 37.65

15. Hrycko Jan 96 Orca Bratislava 19:05.93 +0,91 457
50m:  33.27  33.27  450m: 5:39.92 3833  850m: 10:46.20  37.98 1250m: 15:52.61  38.69
100m: 1:10.60 37.33  500m: 6:18.34  38.42  900m: 11:24.21  38.01 1300m: 16:31.53  38.92
150m: 1:49.35 3875  550m: 6:56.73 3839  950m: 12:02.27  38.06 1350m: 17:11.09  39.56
200m: 2:27.30 3795  600m: 7:34.96  38.23 1000m: 12:40.82  38.55 1400m: 17:50.62  39.53
250m: 3:05.83 3853  650m: 8:13.41 3845 1050m: 13:18.98  38.16 1450m: 18:28.75  38.13
300m: 3:44.44  38.61  700m: 8:51.83 3842 1100m: 13:57.36  38.38  1500m: 19:05.93  37.18
350m: 4:23.04 38.60  750m: 9:30.10  38.27 1150m: 14:35.69  38.33
400m: 5:01.59  38.55  800m: 10:08.22  38.12 1200m: 15:13.92  38.23

16. Lukae Urban 95  SKP KoSice 19:13.55 +1,16 448
50m: 32.71 32.71 450m: 5:35.17 39.04 850m: 10:47.15 39.50 1250m: 16:01.22 39.93
100m: 1:08.04 35.33 500m: 6:13.37 38.20 900m: 11:26.25 39.10 1300m: 16:40.20 38.98
150m: 1:45.68 37.64 550m: 6:52.77 39.40 950m: 12:05.63 39.38  1350m: 17:19.31 39.11
200m: 2:22.70 37.02 600m: 7:31.12 38.35 1000m: 12:44.45 38.82  1400m: 17:58.35 39.04
250m:  3:00.95 38.25 650m: 8:10.01 38.89 1050m: 13:24.24 39.79  1450m: 18:36.99 38.64
300m: 3:39.43 38.48 700m: 8:49.07 39.06 1100m: 14:02.77 38.53  1500m: 19:13.55 36.56
350m: 4:17.83 38.40 750m:  9:28.17 39.10 1150m: 14:42.54 39.77
400m: 4:56.13 38.30 800m: 10:07.65 39.48 1200m: 15:21.29 38.75

17. Cidorik Jozef 97 Tozan SC Topolcany 19:41.51 +0,91 417
50m:  33.86 33.86 450m: 5:42.29  39.18  850m: 10:59.09  39.3¢  1250m: 16:20.71  40.16
100m: 1:10.85  36.99  500m: 6:21.31  39.02  900m: 11:39.69  40.60  1300m: 17:00.69  39.98
150m: 1:49.31  38.46  550m: 7:01.19  39.88  950m: 12:20.74  41.05 1350m: 17:41.40  40.71
200m: 2:27.73 3842  600m: 7:41.00  39.81 1000m: 13:00.87  40.13  1400m: 18:21.67  40.27
250m: 3:05.69  37.96  650m: 8:20.37  39.37 1050m: 13:39.94  39.07 1450m: 19:01.21  39.54
300m: 3:45.02  39.33  700m: 8:59.77  39.40 1100m: 14:20.28  40.34  1500m: 19:41.51  40.30
350m: 4:24.11  39.09  750m: 9:39.75  39.98 1150m: 15:00.79  40.51
400m: 5:03.11  39.00  800m: 10:19.75  40.00 1200m: 15:40.55  39.76

18. Melichae Lukas 97  Kupele Piestany 19:46.54 +0,73 412
50m: 3497 3497  450m: 5:52.82 4048  850m: 11:10.72  39.81 1250m: 16:28.80  39.62
100m: 1:13.95 3898  500m: 6:32.64  39.82  900m: 11:50.91  40.19  1300m: 17:09.01  40.21
150m: 1:54.03  40.08  550m: 7:12.98  40.34  950m: 12:31.07  40.16 1350m: 17:48.88  39.87
200m: 2:33.57  39.54  600m: 7:52.39  39.41 1000m: 13:11.32  40.25 1400m: 18:29.13  40.25
250m: 3:13.02  39.45  650m: 8:32.47  40.08 1050m: 13:50.58  39.26  1450m: 19:07.87  38.74
300m: 3:52.37  39.35  700m: 9:11.77  39.30 1100m: 14:30.50  39.92  1500m: 19:46.54  38.67
350m: 4:32.54  40.17  750m: 9:51.25  39.48  1150m: 15:09.47  38.97
400m: 5:12.34  39.80  800m: 10:30.91  39.66 1200m: 15:49.18  39.71

19. Reko$ Alexander 97  SPK Bratislava 19:56.38 +0,92 402
50m:  35.15 3515  450m: 5:53.26  40.01  850m: 11:15.60  40.05 1250m: 16:38.43  40.27
100m: 1:14.19  39.04  500m: 6:33.44  40.18  900m: 11:56.12  40.52 1300m: 17:18.75  40.32
150m: 1:53.89  39.70  550m: 7:13.31  39.87  950m: 12:36.83  40.71 1350m: 17:58.30  39.55
200m: 2:33.53  39.64  600m: 7:53.60  40.29 1000m: 13:17.14  40.31  1400m: 18:38.53  40.23
250m: 3:13.09  39.56  650m: 8:34.19  40.59 1050m: 13:57.54  40.40 1450m: 19:17.28  38.75
300m: 3:53.01  39.92  700m: 9:14.81  40.62 1100m: 14:37.37  39.83 1500m: 19:56.38  39.10
350m: 4:33.32  40.31  750m: 9:55.10  40.29  1150m: 15:17.73  40.36
400m: 5:13.25  39.93  800m: 10:35.55  40.45 1200m: 15:58.16  40.43

20. Petras Lukas 91 Aquacity Poprad 20:30.32 +1,03 369
50m:  33.96 33.96 450m: 5:58.59 4179  850m: 11:31.36  42.08 1250m: 17:05.81  41.59
100m: 1:11.62  37.66  500m: 6:40.98 4239  900m: 12:12.83  41.47 1300m: 17:47.58  41.77
150m: 1:51.05  39.43  550m: 7:22.36 4138  950m: 12:55.11  42.28 1350m: 18:28.92  41.34
200m: 2:31.41  40.36  600m: 8:04.64  42.28 1000m: 13:37.25  42.14 1400m: 19:10.87  41.95
250m: 3:11.82  40.41  650m: 8:45.98  41.3¢  1050m: 14:19.34  42.09 1450m: 19:50.92  40.05
300m: 3:52.98  41.16  700m: 9:27.02  41.04 1100m: 15:00.98  41.64 1500m: 20:30.32  39.40
350m: 4:34.38  41.40  750m: 10:08.33  41.31 1150m: 15:42.40  41.42
400m: 5:16.80  42.42  800m: 10:49.28  40.95 1200m: 16:24.22  41.82
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Velka cena Slovenska
Bratislava, 28. - 30.5.2010

Event 3 Women, 400m Medley Open
28.05.2010 Results
Rekord VCS / Record GPS 4:42.70 Lung ROU Bratislava
Rekord SR sen. 4:53.79  Moravcova Martina KuPi 01.01.1995
Rekord SR jun. 4:57.22 Listopadova Katarina SVK Bratislava 29.05.2009
Points: FINA 2008
Rank YB Time RT Pts
1. Zavadova Barbora 93  Eesky plavecky zvaz 4:53.26 +1,00 807
50m: 3031 3031  150m: 1:42.73 3740  250m: 3:01.77  43.47  350m: 4:19.35  34.70
100m: 1:05.33  35.02  200m: 2:18.30  35.57  300m: 3:44.65 42.88  400m: 4:53.26  33.91
2. Bezan Ursa 94  Slovenija 5:02.85 +0,95 732
50m: 3193  31.93  150m: 1:47.38  38.55  250m: 3:10.21 4546  350m: 4:29.10  33.91
100m: 1:08.83  36.90  200m: 2:24.75  37.37  300m: 3:55.19  44.98  400m: 5:02.85  33.75
3. Traven Sara 95 Slovenija 5:07.74 +0,75 698
50m: 3276 3276  150m: 1:49.77  39.32  250m: 3:12.28  43.77  350m: 4:33.39  35.96
100m: 1:10.45  37.69  200m: 2:28.51  38.74  300m: 3:57.43  45.15  400m: 5:07.74  34.35
4. Listopadova Katarina 93 Slovenska plavecka federacia 5:09.53 +0,84 686
50m: 3125 31.25  150m: 1:48.35  39.92  250m: 3:1419  46.61  350m: 4:35.20  35.99
100m: 1:08.43  37.18  200m: 2:27.58  39.23  300m: 3:59.21  45.02  400m: 5:09.53  34.33
5. Lukaskova Kristyna 93  Eesky atleticky club Roundnice 5:11.96 +0,94 670
50m: 3232 3232 150m: 1:49.70  41.03  250m: 3:13.77  43.57  350m: 4:35.16  36.54
100m: 1:08.67  36.35  200m: 2:30.20 40.50  300m: 3:58.62 44.85  400m: 5:11.96  36.80
6. Novakova Anna 91  Klub KL SPORT Krupka 5:13.57 +0,86 660
50m: 3293 3293  150m: 1:52.85  40.98  250m: 3:17.62  44.44  350m: 4:3848  36.15
100m: 1:11.87  38.94  200m: 2:33.18  40.33  300m: 4:02.33  44.71  400m: 5:13.57  35.09
7. Hackl Viktoria 95  Austrian Swimming Federation 5:15.29 +0,89 649
50m: 3199 3199  150m: 1:49.22  39.39  250m: 3:14.90 46.27  350m: 4:39.66  36.73
100m: 1:09.83  37.84  200m: 2:28.63  39.41  300m: 4:02.93  48.03  400m: 5:1529  35.63
8. Nebelova Kateoina 92  Klub plaveckych sportu Ostrava  5:20.21 +0,85 620
50m: 3260 32.60  150m: 1:52.33 41,52  250m: 3:20.38  47.28  350m: 4:44.31  37.30
100m: 1:10.81  38.21  200m: 2:33.10  40.77  300m: 4:07.01  46.63  400m: 5:20.21  35.90
9. Mimovieova Zuzana 89  SKP Kogice 5:21.11 +0,74 614
50m: 3430 3430  150m: 1:55.61 42,55  250m: 3:20.97 43.57  350m: 4:43.53  38.69
100m: 1:13.06  38.76  200m: 2:37.40  41.79  300m: 4:04.84 43.87  400m: 5:21.11  37.58
10. Vitkova Kateoina 95 Jihlavsky plavecky klub Axis 5:24.17 +0,88 597
50m: 3252 3252 150m: 1:55.32 44,90  250m: 3:24.58  46.29  350m: 4:47.68  36.44
100m: 1:10.42  37.90  200m: 2:3829 4297  300m: 4:11.24  46.66  400m: 5:24.17  36.49
11. Dolezal Ella 96 ASV Wien 5:27.77 +0,77 578
50m:  33.00 33.00 150m: 1:54.66 42,70  250m: 3:26.48  49.20  350m: 4:51.86  35.89
100m: 1:11.96  38.96  200m: 2:37.28 42,62  300m: 4:15.97  49.49  400m: 5:27.77 35091
12. Loubova Lucie 95 Jihlavsky plavecky klub Axis 5:28.06 +0,89 576
50m: 3497 3497  150m: 1:56.16  40.99  250m: 3:24.61  48.57  350m: 4:50.91  38.77
100m: 1:15.17  40.20  200m: 2:36.04  39.88  300m: 4:12.14 4753  400m: 5:28.06  37.15
13. Tkaeova Viktoria 92  Slavia PU Presov 5:30.13 +0,43 565
50m:  33.17 33.17  150m: 1:53.96  43.14  250m: 3:2439 4795  350m: 4:51.93  39.39
100m: 1:10.82  37.65  200m: 2:36.44  42.48  300m: 4:12.54  48.15  400m: 5:30.13  38.20
14. Gutyanova Naia 94  Aquasport Levice 5:35.15 +0,86 540
50m: 3461 3461  150m: 1:58.28  43.54  250m: 3:28.31 4749  350m: 4:56.41  39.92
100m: 1:14.74  40.13  200m: 2:40.82 42,54  300m: 4:16.49  48.18  400m: 5:35.15  38.74
15. Witzmann Katharina 93  SVS Simmering Wien 5:37.55 +1,03 529
50m: 3431 3431  150m: 1:59.03  45.19  250m: 3:30.87 48.27  350m: 5:00.02  39.28
100m: 1:13.84  39.53  200m: 2:42.60 43.57  300m: 4:20.74  49.87  400m: 5:37.55  37.53
16. Sztyehlik Sara 96 Papai SE Papa 5:37.93 +0,89 527
50m: 3322 33.22  150m: 1:55.03  41.85  250m: 3:26.96  51.33  350m: 4:58.54  40.60
100m: 1:13.18  39.96  200m: 2:35.63  40.60  300m: 4:17.94  50.98  400m: 5:37.93  39.39
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Velka cena Slovenska
Bratislava, 28. - 30.5.2010

Event 3, Women, 400m Medley, Open

Rank YB Time RT Pts
17. Holla Patricia 96 Aquasport Levice 5:38.44 +1,01 525
50m: 3400 3400  150m: 1:5830 4550  250m: 3:33.34  50.85  350m: 5:03.02  37.87
100m: 1:12.80  38.80  200m: 2:42.49  44.19  300m: 4:25.15 51.81  400m: 5:38.44  35.42
18. Hajkova Karolina 97  Orca Bratislava 5:40.20 +0,96 517
50m:  34.17 3417  150m: 1:59.01 4237  250m: 3:32.14  50.73  350m: 5:03.08  40.11
100m: 1:16.64 4247  200m: 2:41.41 4240  300m: 4:22.97 50.83  400m: 5:40.20  37.12
19. Hruskova Aneta 95 TJ Znojmo 5:43.01 +0,92 504
50m: 3495 3495  150m: 2:02.46  44.82  250m: 3:36.88  50.51  350m: 5:05.60  38.36
100m: 1:17.64  42.69  200m: 2:46.37  43.91  300m: 4:27.24  50.36  400m: 5:43.01  37.41
20. Menzerova Anna 94  Stars Topoleany 5:47.65 +0,93 484
50m: 3351 33.51  150m: 1:58.44 4500  250m: 3:33.99 51.68  350m: 5:07.62  41.12
100m: 1:13.44  39.93  200m: 2:42.31  43.87  300m: 4:26.50 52.51  400m: 5:47.65  40.03
21. Paskanova Katarina 92  SPK Bratislava 5:49.33 +0,90 477
50m:  35.14 3514  150m: 2:02.98 46.48  250m: 3:36.81  48.30  350m: 5:08.06  42.42
100m: 1:16.50  41.36  200m: 2:48.51 4553  300m: 4:25.64  48.83  400m: 5:49.33  41.27
22. Muekova Denisa 96 Vital Bratislava 5:50.50 +0,97 472
50m: 3478 3478  150m: 2:01.70 4550  250m: 3:37.59  51.35  350m: 5:10.33  40.69
100m: 1:16.20  41.42  200m: 2:46.24 4454  300m: 4:29.64  52.05  400m: 5:50.50  40.17
23. KoooSova Ivana 96 Tozan SC Topolcany 5:58.53 +0,82 441
50m:  38.05 38.05  150m: 2:10.09  46.41  250m: 3:46.28  52.08  350m: 5:19.85  41.58
100m: 1:23.68  45.63  200m: 2:54.20 44.11  300m: 4:3827 51.99  400m: 5:58.53  38.68
24. Kieinova Michaela 97  Kupele Piestany 6:43.40 +0,91 310
50m: 41.86 41.86  150m: 2:27.50 50.66  250m: 4:15.09  59.04  350m: 6:00.31  44.52
100m: 1:36.84  54.98  200m: 3:16.05 48.55  300m: 5:15.79 1:00.70  400m: 6:43.40  43.09
DSQ Kiss Dora 94  Joevo SC Veolia
SW9.3 - PP: ukoncenie spdsobu nie je pod/a pravidiel daného spbsobu
DSQ Oto Karin 96 PK Fuzinar
SW7.5b - P: aktivny D kop po starte alebo obrdtke
DSQ Fritscherova Aneta 92 TJ] Bohemians Praha
SW9.3 - PP: ukoncenie spdsobu nie je podla pravidiel daného spésobu
DSQ Dudikova Martina 93 Vital Bratislava
SW7.5b - P: aktivny D kop po starte alebo obradtke
Event 4 Men, 400m Medley Open
28.05.2010 Results
Rekord VCS / Record GPS 4:19.54 Verraszt6 David HUN Bratislava 29.05.2009
Rekord SR sen. 4:26.99 Rol'ko Miroslav UKB 01.01.1980
Rekord SR jun. 4:33.50 Simkovic¢ Oliver VSKUK Bratislava 26.06.2009
Points: FINA 2008
Rank YB Time RT Pts
1. Maly Jakub 92  Austrian Swimming Federation 4:35.72 +0,92 739
50m: 27.82 27.82  150m: 1:35.88  35.82  250m: 2:49.73  38.93  350m: 4:03.39  33.73
100m: 1:00.06 3224  200m: 2:10.80  34.92  300m: 3:29.66  39.93  400m: 4:35.72  32.33
2. Fueik Tomas 85 Eesky plavecky zvaz 4:37.22 +0,82 727
50m: 27.76  27.76  150m: 1:37.71  36.23  250m: 2:52.64  38.72  350m: 4:04.78  32.60
100m: 1:01.48  33.72  200m: 2:13.92 3621  300m: 3:32.18  39.54  400m: 4:37.22  32.44
3. Grabl Lukas 91 Eesky plavecky zvaz 2 4:37.40 +0,82 726
50m: 2930 29.30  150m: 1:38.67  36.00  250m: 2:54.82  41.10  350m: 4:07.40  31.67
100m: 1:02.67  33.37  200m: 2:13.72 3505  300m: 3:3573  40.91  400m: 4:37.40  30.00
4. Jurjeveie Nejc 93 Slovenija 4:38.16 +0,74 720
50m:  29.64  29.64  150m: 1:38.50 3556  250m: 2:54.29  40.46  350m: 4:07.55  32.74
100m: 1:02.94 3330  200m: 2:13.83 3533  300m: 3:34.81  40.52  400m: 4:38.16  30.61
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Velka cena Slovenska
Bratislava, 28. - 30.5.2010

Event 4, Men, 400m Medley, Open

Rank
5. Vleek Jioi
50m: 29.10  29.10 150m:
100m: 1:02.84  33.74  200m:
6. Vidmar Jure
50m: 29.24  29.24 150m:
100m: 1:02.90 33.66  200m:
7. Schwarz Jakub
50m: 30.22  30.22 150m:
100m: 1:04.43 3421  200m:
8. Simkovic Oliver
50m: 29.64  29.64 150m:
100m: 1:04.78  35.14  200m:
9. Powada Jakub
50m: 30.05  30.05 150m:
100m: 1:04.57  34.52  200m:
10. Gutyan Peter
50m: 30.53  30.53 150m:
100m: 1:05.50  34.97  200m:
11. Tobias Jakub
50m: 29.51  29.51 150m:
100m: 1:03.43  33.92  200m:
12. Aschengeschvantner Miroslav
50m: 30.09  30.09 150m:
100m: 1:05.17  35.08  200m:
13. Simkovic Martin
50m: 30.64  30.64 150m:
100m: 1:06.94  36.30  200m:
14. Tomas Jakub
50m: 29.60  29.60 150m:
100m: 1:04.68  35.08  200m:
15. Holicky Tibor
50m: 3141 3141 150m:
100m: 1:09.22  37.81  200m:
16. Toth Nikolaj
50m: 32.09  32.09 150m:
100m: 1:10.05  37.96  200m:
17. Kalman Peter
50m: 32.44  32.44 150m:
100m: 1:10.89  38.45  200m:
18. Kovacs Mate
50m: 32.00  32.00 150m:
100m: 1:10.59  38.59  200m:
19. Karaba Denis
50m: 3229  32.29 150m:
100m: 1:09.50  37.21  200m:
20. Domonkos Milan
50m: 3449  34.49 150m:
100m: 1:14.03  39.54  200m:
21. Aschengeschvantner Roman
50m: 3450  34.50 150m:
100m: 1:15.36  40.86  200m:
22. Rigao Erik
50m: 3499  34.99 150m:
100m: 1:16.83  41.84  200m:

YB

84 KPSK Kometa Brno

1:41.77 3893  250m: 2:57.31  37.97
2:19.34 3757  300m: 3:34.95  37.64
92 PK Triglav Kranj

1:40.24  37.34  250m: 2:58.76  40.90
2:17.86  37.62  300m: 3:39.95  41.19
89 KPSK Kometa Brno

1:41.86  37.43  250m: 2:58.74  39.60
2:19.14 3728  300m: 3:38.93  40.19
91 Slovenska plavecka federacia
1:37.81  33.03  250m: 2:55.59  44.41
2:11.18 3337  300m: 3:38.57  42.98
93  Klub plaveckych sportu Ostrava
1:42.33  37.76  250m: 3:00.91  40.63
2:20.28  37.95  300m: 3:43.18  42.27
91 Aquasport Levice

1:43.90 3840  250m: 3:02.88  42.64
2:20.24 3634  300m: 3:4449  41.61
95 KPSK Kometa Brno

1:41.77 3834  250m: 3:02.41  43.35
2:19.06 3729  300m: 3:44.74  42.33
94 Tozan SC Topolcany

1:43.20  38.03  250m: 3:02.41  42.29
2:20.12 3692  300m: 3:45.61  43.20
93 ASV Wien

1:44.97  38.03  250m: 3:06.47  43.64
2:22.83  37.86  300m: 3:50.72  44.25
94  Slavia PU PreSov

1:43.05 3837  250m: 3:04.58  43.95
2:20.63 3758  300m: 3:48.71  44.13
95 J&T Bratislava

1:48.23  39.01  250m: 3:07.76  41.80
2:2596 3773 300m: 3:49.92  42.16
96  Kupele Piestany

1:49.10  39.05  250m: 3:09.14  41.95
2:27.19  38.09  300m: 3:51.79  42.65
95  Veszpremi Uszo Klub Veszprem
1:52.08  41.19  250m: 3:17.57  46.04
2:31.53 3945  300m: 4:04.01  46.44
96 Raja%94 Ajka

1:53.93  43.3¢  250m: 3:18.50  43.35
2:35.15 4122 300m: 4:02.21  43.71
95 Tozan SC Topolcany

1:51.13  41.63  250m: 3:20.09  48.35
2:31.74  40.61  300m: 4:07.11  47.02
96 Vital Bratislava

1:57.40  43.37  250m: 3:28.54  48.50
2:40.04  42.64  300m: 4:15.65  47.11
96 Tozan SC Topolcany

1:58.16  42.80  250m: 3:29.18  48.59
2:40.59 4243  300m: 4:17.76  48.58
95 Vital Bratislava

2:01.44 4461  250m: 3:3431  48.33
2:45.98  44.54  300m: 4:24.18  49.87

Time

4:40.30
350m:
400m:

4:41.96
350m:
400m:

4:43.63
350m:
400m:

4:44.69
350m:
400m:

4:49.61
350m:
400m:

4:51.20
350m:
400m:

4:53.13
350m:
400m:

4:53.74
350m:
400m:

4:56.97
350m:
400m:

4:57.21
350m:
400m:

4:59.36
350m:
400m:

5:03.73
350m:
400m:

5:09.58
350m:
400m:

5:17.82
350m:
400m:

5:19.58
350m:
400m:

5:33.06
350m:
400m:

5:35.92
350m:
400m:

5:42.52
350m:
400m:

RT

+0,93
4:08.31
4:40.30

+0,81
4:11.62
4:41.96

+0,91
4:12.63
4:43.63

+0,94
4:12.08
4:44.69

+0,98
4:16.84
4:49.61

+0,90
4:19.51
4:51.20

+0,80
4:19.79
4:53.13

+0,49
4:19.94
4:53.74

+0,84
4:24.90
4:56.97

+0,84
4:23.83
4:57.21

+0,81
4:25.45
4:59.36

+0,91
4:28.41
5:03.73

+0,78
4:37.01
5:09.58

+0,90
4:40.09
5:17.82

+0,84
4:43.68
5:19.58

+0,90
4:55.07
5:33.06

+0,89
4:57.61
5:35.92

+0,95
5:03.98
5:42.52

Pts

703
33.36
31.99

691
31.67
30.34

679
33.70
31.00

671
33.51
32.61

638
33.66
32.77

627
35.02
31.69

615
35.05
33.34

611
34.33
33.80

591
34.18
32.07

590
35.12
33.38

577
35.53
33.91

553
36.62
35.32

522
33.00
32.57

483
37.88
37.73

475
36.57
35.90

419
39.42
37.99

409
39.85
38.31

385
39.80
38.54
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Velka cena Slovenska
Bratislava, 28. - 30.5.2010

Event 4, Men, 400m Medley, Open
Rank YB Time RT Pts
23. Eimbora Juraj 98 Stars Topoleany 5:51.64 +0,90 356
50m: 3535 3535  150m: 2:05.31  46.13  250m: 3:40.65 51.18  350m: 5:13.39  41.18
100m: 1:19.18  43.83  200m: 2:49.47  44.16  300m: 4:32.21  51.56  400m: 5:51.64  38.25
24. Fratrie Ivan 98 Orca Bratislava 5:52.04 +0,80 355
50m: 3746 3746  150m: 2:07.48 4599  250m: 3:4228  50.21  350m: 5:12.58  40.29
100m: 1:21.49  44.03  200m: 2:52.07 44.59  300m: 4:32.29  50.01  400m: 5:52.04  39.46
DSQ Acs Zsombor 94  Joevo SC Veolia
SW9.3 - PP: ukoncenie spdsobu nie je podla pravidiel daného spésobu
DSQ Varga Mark 94 Raja%94 Ajka
SW9.3 - PP: ukoncenie spdsobu nie je pod|a pravidiel daného spbsobu
DNS Giefing Richard 95 Eisenstaedter Schwimmunion
DNS Bau Martin 94  PK Branik
Event 5 Women, 800m Freestyle Open
28.05.2010 Results
Rekord VCS / Record GPS 8:36.24 Verraszt6 Evelyn HUN Bratislava 29.05.2009
Rekord SR sen. 8:50.65 Moravcova Martina KuPi 01.01.1996
Rekord SR jun. 9:00.46  Rusinova Silvia SKPKo 01.01.1989
Points: FINA 2008
Rank YB Time RT Pts
1. Perde Spela 96 PK Gorenjska banka 9:03.66 +0,67 772
50m: 3175 3175  250m: 2:47.58  34.01  450m: 5:0443 3440  650m: 7:22.57  34.59
100m: 1:05.36  33.61  300m: 3:21.77 3419  500m: 5:38.81  34.38  700m: 7:57.13  34.56
150m: 1:39.47 3411  350m: 3:55.80 34.03  550m: 6:13.46  34.65  750m: 8:31.25  34.12
200m: 2:13.57 3410  400m: 4:30.03  34.23  600m: 6:47.98  34.52  800m: 9:03.66  32.41
2. Schmiedhoffer Diana 95 Balaton Uszo Klub Veszprem 9:04.90 +0,85 767
50m: 31.78 3178  250m: 2:48.39  34.16  450m: 5:05.54  34.19  650m: 7:23.12  34.45
100m: 1:05.57  33.79  300m: 3:22.61 3422  500m: 5:39.90 34.36 700m: 7:57.82  34.70
150m: 1:39.90 3433  350m: 3:56.84 3423  550m: 6:14.20 34.30  750m: 8:32.01  34.19
200m: 2:14.23  34.33  400m: 4:31.35 3451  600m: 6:48.67 34.47  800m: 9:04.90  32.89
3. Elhenicka Martina 93  Eesky plavecky zvaz 2 9:09.77 +0,98 747
50m:  30.51 30.51  250m: 2:46.71 34.60  450m: 5:05.94 3528  650m: 7:26.00  34.94
100m: 1:03.56  33.05  300m: 3:21.15 3444  500m: 5:40.91 3497  700m: 8:00.83  34.83
150m: 1:37.87 3431  350m: 3:55.85 3470  550m: 6:16.37 3546  750m: 8:35.89  35.06
200m: 2:12.11  34.24  400m: 4:30.66  34.81  600m: 6:51.06 34.69  800m: 9:09.77  33.88
4. Petrie Nika Karlina 92  Slovenija 9:16.95 +0,85 718
50m:  31.85 31.85  250m: 2:49.95 34.84  450m: 5:10.50 35.04  650m: 7:32.07  35.58
100m: 1:05.55  33.70  300m: 3:24.85 3490 500m: 5:45.61 3511  700m: 8:06.98  34.91
150m: 1:40.26 3471  350m: 4:00.19 3534  550m: 6:21.25 3564  750m: 8:42.19 3521
200m: 2:15.11  34.85  400m: 4:35.46 3527  600m: 6:56.49 3524  800m: 9:16.95  34.76
5. LukaSova Lenka 94  Eesky plavecky zvaz 2 9:20.52 +1,00 705
50m:  31.11  31.11  250m: 2:48.72  34.82  450m: 5:10.04 3548  650m: 7:33.28  35.90
100m: 1:04.79  33.68  300m: 3:24.03 3531  500m: 5:45.64 3560  700m: 8:09.19 35091
150m: 1:39.27  34.48  350m: 3:59.08  35.05  550m: 6:21.47 3583  750m: 8:45.23  36.04
200m: 2:13.90 34.63  400m: 4:34.56 3548  600m: 6:57.38 3591  800m: 9:20.52  35.29
6. Natlaeen Gaja 97 PK Fuzinar 9:35.72 +0,89 650
50m: 3135 3135  250m: 2:52.25 36.15  450m: 5:17.96 37.37  650m: 7:46.67  36.79
100m: 1:05.59  34.24  300m: 3:28.06 3581  500m: 5:55.02 37.06 700m: 8:23.90 37.23
150m: 1:40.71 3512  350m: 4:0439  36.33  550m: 6:3243 3741  750m: 9:00.73  36.83
200m: 2:16.10  35.39  400m: 4:40.59  36.20  600m: 7:09.88  37.45  800m: 9:35.72  34.99
7. Holubova Zuzana 91 TJ Znojmo 9:40.81 +0,85 633
50m:  31.03 31.03  250m: 2:51.32 3556  450m: 5:19.25 37.29  650m: 7:49.60  37.51
100m: 1:04.86  33.83  300m: 3:27.75 36.43  500m: 5:56.73  37.48  700m: 8:26.95  37.35
150m: 1:40.07 3521  350m: 4:05.15 37.40  550m: 6:35.02 3829  750m: 9:04.89  37.94
200m: 2:15.76  35.69  400m: 4:41.96 36.81  600m: 7:12.09  37.07  800m: 9:40.81  35.92
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Velka cena Slovenska
Bratislava, 28. - 30.5.2010

Event 5, Women, 800m Freestyle, Open

Rank YB Time RT Pts

8. Krchova Kristina 94 Tozan SC Topolcany 9:52,68 +0,79 596
50m:  31.87 31.87  250m: 2:56.89  37.20  450m: 5:29.05 3835  650m: 8:01.64  38.49
100m: 1:06.82  34.95  300m: 3:34.48 3759  500m: 6:06.81 37.76  700m: 8:39.55  37.91
150m: 1:42.92  36.10  350m: 4:12.54  38.06  550m: 6:45.02  38.21  750m: 9:16.86  37.31
200m: 2:19.69  36.77  400m: 4:50.70  38.16  600m: 7:23.15  38.13  800m: 9:52.68  35.82

9. Luis Tina 94  PK Ljubljana 9:59.80 +0,85 575
50m: 33.01 33.01 250m:  3:02.93 38.43 450m: 5:35.41 38.69 650m: 8:06.68 37.36
100m: 1:09.25 36.24 300m: 3:40.52 37.59 500m: 6:13.07 37.66 700m: 8:45.00 38.32
150m: 1:47.24 37.99 350m: 4:18.91 38.39 550m: 6:51.43 38.36 750m:  9:24.55 39.55
200m:  2:24.50 37.26 400m: 4:56.72 37.81 600m: 7:29.32 37.89 800m: 9:59.80 35.25

10. Vokounova Michelle 93  Klub plaveckych sportu Ostrava 10:01.78 +1,03 570
50m: 3157 3157  250m: 2:56.62  37.40  450m: 5:30.40  39.40  650m: 8:06.87  39.50
100m: 1:06.26  34.69  300m: 3:34.42  37.80  500m: 6:09.13  38.73  700m: 8:45.94  39.07
150m: 1:42.03 3577  350m: 4:13.02  38.60  550m: 6:48.09  38.96  750m: 9:23.94  38.00
200m: 2:19.22  37.19  400m: 4:51.00 37.98  600m: 7:27.37  39.28  800m: 10:01.78  37.84

11. Bogarova Edita 94  Kupele Piestany 10:09.86 +0,92 547
50m: 32.33 32.33 250m: 3:02.96 38.58 450m: 5:37.27 38.47 650m: 8:14.11 39.76
100m: 1:08.28 3595  300m: 3:41.23  38.27 500m: 6:16.04  38.77  700m: 8:53.16  39.05
150m: 1:46.26  37.98  350m: 4:19.87  38.64  550m: 6:55.04  39.00  750m: 9:32.09  38.93
200m: 2:24.38  38.12  400m: 4:58.80  38.93  600m: 7:34.35  39.31  800m: 10:09.86  37.77

12. Witzmann Katharina 93  SVS Simmering Wien 10:10.19 +0,98 546
50m: 3524 3524  250m: 3:08.59 38.05 450m: 5:41.91  38.07 650m: 8:16.19  38.21
100m: 1:13.35  38.11  300m: 3:47.19  38.60  500m: 6:20.42  38.51  700m: 8:55.04  38.85
150m: 1:51.66 3831  350m: 4:25.51  38.32  550m: 6:59.17 38.75  750m: 9:33.01  37.97
200m: 2:30.54  38.88 ~ 400m: 5:03.84 3833  600m: 7:37.98  38.81  800m: 10:10.19  37.18

13. Paraschiv Diana 85 ASV Wien 10:12.71 +0,92 540
50m: 31.57 31.57 250m: 3:00.56 38.40 450m: 5:37.15 39.68 650m: 8:16.16 39.77
100m: 1:06.53  34.96  300m: 3:39.48 3892  500m: 6:16.58  39.43  700m: 8:55.26  39.10
150m: 1:43.91  37.38  350m: 4:1830  38.82  550m: 6:56.64  40.06  750m: 9:34.66  39.40
200m: 2:22.16  38.25  400m: 4:57.47  39.17  600m: 7:36.39  39.75  800m: 10:12.71  38.05

14. Ulbrichtova Katarina 95 Orca Bratislava 10:20.45 520
50m: 3231 3231 250m: 3:02.58  38.49  450m: 5:40.63  40.50  650m: 8:21.04  40.13
100m: 1:08.30 3599  300m: 3:41.39  38.81 500m: 6:20.07 39.44  700m: 9:01.27  40.23
150m: 1:46.13  37.83  350m: 4:20.47  39.08  550m: 7:00.45  40.38  750m: 9:41.17  39.90
200m: 2:24.09 3796  400m: 5:00.13  39.66  600m: 7:40.91  40.46  800m: 10:20.45  39.28

15. Hrtanova Zuzana 97 \Vital Bratislava 10:30.34 +0,91 496
50m:  33.62 33.62  250m: 3:11.87 39.91  450m: 5:52.58  39.74  650m: 8:33.49  40.18
100m: 1:12.65  39.03  300m: 3:52.06 40.19  500m: 6:32.80  40.22  700m: 9:13.57  40.08
150m: 1:52.07 39.42  350m: 4:32.20  40.14  550m: 7:13.49  40.69  750m: 9:52.40  38.83
200m: 2:31.96  39.89  400m: 5:12.84  40.64  600m: 7:53.31  39.82  800m: 10:30.34  37.94

16. Maiariova Kristina 94  Orca Bratislava 10:35.24 +0,92 484
50m:  34.83  34.83  250m: 3:13.28  40.45  450m: 5:55.37  40.48  650m: 8:38.12  40.61
100m: 1:13.57  38.74  300m: 3:53.59  40.31  500m: 6:36.32  40.95  700m: 9:18.86  40.74
150m: 1:52.74  39.17  350m: 4:34.11  40.52  550m: 7:16.96  40.64  750m: 9:58.53  39.67
200m: 2:32.83  40.09  400m: 5:14.89  40.78  600m: 7:57.51  40.55  800m: 10:35.24  36.71

17. Hrdinova Barbora 96  Kupele Piestany 11:13.26 +0,83 407
50m:  34.64 34.64  250m: 3:20.56 4273  450m: 6:13.38  44.89  650m: 9:07.18  44.28
100m: 1:14.14  39.50  300m: 4:02.57  42.01  500m: 6:55.10 41.72  700m: 9:50.08  42.90
150m: 1:56.46  42.32  350m: 4:46.12 43,55  550m: 7:39.90 44.80  750m: 10:32.69  42.61
200m: 2:37.83  41.37  400m: 5:28.49 4237  600m: 8:22.90 43.00  800m: 11:13.26  40.57

18. Jakubeekova Katarina 96 Orca Bratislava 11:18.43 +0,96 397
50m: 3638  36.38  250m: 3:25.27  43.26  450m: 6:17.84 4324  650m: 9:11.71  43.67
100m: 1:17.89  41.51  300m: 4:0820 4293  500m: 7:01.00 43.16  700m: 9:54.93  43.22
150m: 2:00.10  42.21  350m: 4:51.65 43.45  550m: 7:4439  43.39  750m: 10:37.71  42.78
200m: 2:42.01 4191  400m: 5:3460 4295  600m: 8:28.04  43.65  800m: 11:18.43  40.72
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Velka cena Slovenska
Bratislava, 28. - 30.5.2010

Event 34 Men, 800m Freestyle Open
28.05.2010 Results
Rekord VCS / Record GPS 8:20.74 Fesenko Sergej UKR Bratislava 31.05.2003
Rekord SR sen. 8:26.86 Jelenak Pavol SKTop Praha (CZE) 11.07.2009
Rekord SR jun. 8:26.86 Jelenak Pavol §KTop Praha (CZE) 11.07.2009
Points: FINA 2008
Rank YB Time RT Pts
1. Svoboda Kvitoslav 82 KPSK Kometa Brno 8:14.14 +0,84 837
Rekord VCS / Record GPS
50m:  28.03  28.03  250m: 2:31.64 31.18  450m: 4:36.78  31.11  650m: 6:42.85  30.88
100m: 5894  30.91  300m: 3:02.62  30.98 500m: 5:08.27 31.49  700m: 7:13.73  30.88
150m: 1:29.86  30.92  350m: 3:34.07 3145  550m: 5:39.96 31.69  750m: 7:44.10  30.37
200m: 2:00.46  30.60  400m: 4:05.67 31.60 600m: 6:11.97  32.01  800m: 8:14.14  30.04
2. Kiraly Bence 93  Szegedi Uszo Egylet 8:17.77 +0,79 819
50m:  28.14  28.14  250m: 2:30.67  31.21  450m: 4:36.19  31.60  650m: 6:44.43  31.92
100m:  58.04 29.90  300m: 3:01.84 31.17  500m: 5:08.26  32.07 700m: 7:15.58  31.15
150m: 1:28.81  30.77  350m: 3:33.11  31.27  550m: 5:40.27 32.01  750m: 7:47.31  31.73
200m: 1:59.46  30.65  400m: 4:04.59  31.48  600m: 6:12.51  32.24  800m: 8:17.77  30.46
3. Petrie Jan Karel 91 Slovenija 8:29.09 +0,79 765
50m:  28.52 2852  250m: 2:32.55 31.74  450m: 4:40.98  32.52  650m: 6:51.98  32.95
100m:  58.64  30.12  300m: 3:04.34  31.79  500m: 5:13.46  32.48  700m: 7:24.59  32.61
150m: 1:29.59  30.95  350m: 3:36.50 32.16  550m: 5:46.52  33.06  750m: 7:57.38  32.79
200m: 2:00.81  31.22  400m: 4:08.46 31.96  600m: 6:19.03  32.51  800m: 8:29.09  31.71
4. Jelenak Pavol 92 Slovenska plavecka federacia 8:30.42 +0,87 759
50m:  28.84  28.84  250m: 2:35.93  32.43  450m: 4:4542 3250 650m: 6:55.64  32.47
100m:  59.99  31.15  300m: 3:08.01  32.08  500m: 5:17.83 3241  700m: 7:28.14  32.50
150m: 1:31.66  31.67  350m: 3:40.59 32,58  550m: 5:50.62  32.79  750m: 8:00.41  32.27
200m: 2:03.50 31.84  400m: 4:12.92 3233  600m: 6:23.17 32,55  800m: 8:30.42  30.01
5. Nagy Richard 93 J&T Bratislava 8:33.66 +0,77 745
50m:  29.35  29.35  250m: 2:38.25  32.63  450m: 4:48.39 32,50 650m: 6:58.67  32.64
100m: 1:01.04  31.69  300m: 3:10.92  32.67  500m: 5:20.97 32.58  700m: 7:30.98  32.31
150m: 1:33.23  32.19  350m: 3:43.49 3257  550m: 5:53.67 32.70  750m: 8:03.16  32.18
200m: 2:05.62 3239  400m: 4:15.89 3240  600m: 6:26.03  32.36  800m: 8:33.66  30.50
6. Nemeth Peter 93  Austrian Swimming Federation 8:34.34 +0,71 742
50m:  29.18  29.18  250m: 2:37.62  32.56  450m: 4:47.90 32.70  650m: 6:58.67  32.80
100m: 1:00.61  31.43  300m: 3:09.94 3232  500m: 5:20.43 32.53  700m: 7:31.15  32.48
150m: 1:32.76  32.15  350m: 3:42.61  32.67  550m: 5:53.31  32.88  750m: 8:03.48  32.33
200m: 2:05.06 3230  400m: 4:1520 32,59  600m: 6:25.87  32.56  800m: 8:34.3¢  30.86
7. Vidmar Jure 92  PK Triglav Kranj 8:34.50 +0,84 741
50m:  29.91  29.91  250m: 2:37.92  32.06  450m: 4:47.47  32.61  650m: 6:59.12  32.39
100m: 1:01.93  32.02  300m: 3:10.29  32.37  500m: 5:20.59  33.12  700m: 7:31.69  32.57
150m: 1:33.69  31.76  350m: 3:4246  32.17  550m: 5:53.71  33.12  750m: 8:03.57  31.88
200m: 2:05.86  32.17  400m: 4:14.86 32.40  600m: 6:26.73  33.02  800m: 8:34.50  30.93
8. Grabl Lukas 91 Eesky plavecky zvaz 2 8:44.74 +0,81 699
50m:  29.95 29.95  250m: 2:39.71  32.37  450m: 4:52.61  33.32  650m: 7:05.69  33.69
100m: 1:02.32  32.37  300m: 3:12.31 3260 500m: 5:25.78  33.17  700m: 7:39.14  33.45
150m: 1:34.91  32.59  350m: 3:45.65 33.3¢  550m: 5:59.15  33.37  750m: 8:12.48  33.34
200m: 2:07.34 3243  400m: 4:19.29  33.64 600m: 6:32.00 32.85  800m: 8:44.74  32.26
9. Meidlinger Dominic 93  Austrian Swimming Federation 8:48.44 +0°91 684
50m:  29.56  29.56  250m: 2:38.09  32.57  450m: 4:50.55  33.54  650m: 7:06.90  33.92
100m: 1:00.92  31.36  300m: 3:10.51  32.42  500m: 5:24.16 33.61  700m: 7:41.15  34.25
150m: 1:33.13 3221 350m: 3:43.54  33.03  550m: 5:58.54 34.38  750m: 8:15.48  34.33
200m: 2:05.52 3239  400m: 4:17.01  33.47  600m: 6:32.98 3444  800m: 8:48.44  32.96
10. Gercsak Zoltan 93 Joevo SC Veolia 8:59.03 +0,86 645
50m:  29.44  29.44  250m: 2:43.00 34.58  450m: 5:00.76  34.77  650m: 7:19.00  34.62
100m: 1:01.69  32.25  300m: 3:17.22  34.22  500m: 5:35.03  34.27  700m: 7:51.67  32.67
150m: 1:35.03  33.3¢  350m: 3:51.76  34.54  550m: 6:09.53 3450  750m: 8:25.11  33.44
200m: 2:08.42  33.39  400m: 4:25.99 3423  600m: 6:44.38  34.85  800m: 8:59.03  33.92
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Velka cena Slovenska
Bratislava, 28. - 30.5.2010

Event 34, Men, 800m Freestyle, Open

Rank

11. Sagmeister Rok
50m: 2939  29.39
100m: 1:00.89  31.50
150m: 1:32.66  31.77
200m: 2:05.02 3236

12. TomasSkovie Alan
50m:  30.03  30.03
100m: 1:02.86 32.83
150m: 1:36.44 33.58
200m: 2:10.27  33.83

13. Juliny Filip
50m: 32.93 32.93
100m: 1:09.38 36.45
150m: 1:47.02 37.64
200m: 2:24.40 37.38

14. Gasparovie Filip
50m: 32.56 32.56
100m: 1:08.02  35.46
150m: 1:45.46  37.44
200m: 2:24.01  38.55

15. Molnar Peter
50m: 32,52  32.52
100m: 1:10.12  37.60
150m: 1:47.71  37.59
200m: 2:25.62  37.91

250m:
300m:
350m:
400m:

250m:
300m:
350m:
400m:

250m:
300m:
350m:
400m:

250m:
300m:
350m:
400m:

250m:
300m:
350m:
400m:

YB

92 Slovenija
2:37.66  32.64  450m: 4:50.94
3:10.44 3278  500m: 5:26.06
3:42.86  32.42  550m: 6:01.47
4:16.88  34.02  600m: 6:37.31

93 Vital Bratislava
2:44.19  33.92  450m: 5:02.53
3:18.70  34.51 500m: 5:37.68
3:53.09 34.39 550m: 6:13.04
4:27.79 3470  600m: 6:48.26

96  Kupele Piestany
3:02.63  38.23  450m: 5:33.91
3:40.67  38.04  500m: 6:11.82
4:18.06 3739  550m: 6:49.71
4:5591  37.85  600m: 7:27.46

94 Nereus Zilina
3:01.92  37.91  450m: 5:34.98
3:39.80 37.88 500m: 6:13.02
4:1839 38,59  550m: 6:51.72
4:56.46  38.07  600m: 7:29.76

95 J&T Bratislava
3:04.10 3848  450m: 5:36.78
3:42.28  38.18  500m: 6:15.36
4:20.56  38.28  550m: 6:54.12
4:58.38  37.82  600m: 7:32.54

34.06
35.12
35.41
35.84

34.74
35.15
35.36
35.22

38.00
37.91
37.89
37.75

38.52
38.04
38.70
38.04

38.40
38.58
38.76
38.42

Time

9:04.02
650m:
700m:
750m:
800m:

9:09.58
650m:
700m:
750m:
800m:

9:54.83
650m:
700m:
750m:
800m:

9:58.55
650m:
700m:
750m:
800m:

10:09.37
650m:
700m:
750m:
800m:

RT Pts

+0,85 627
7:13.42 36.11
7:50.42 37.00
8:27.22 36.80
9:04.02 36.80

+0,85 608
7:23.65  35.39
7:59.44  35.79
8:34.94  35.50
9:09.58  34.64

+0,94 480
8:05.88 38.42
8:43.19 37.31
9:19.73 36.54
9:54.83 35.10

+0,93 471
8:07.83  38.07
8:46.09  38.26
9:23.67  37.58
9:58.55  34.88

+0,90 446
8:12.10 39.56
8:51.43 39.33
9:31.25 39.82

10:09.37 38.12
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Velka cena Slovenska
Bratislava, 28. - 30.5.2010

2 - 29. May 2010

29.05.2010 - 9:30

Event 6 Men, 50m Fly Open
29.05.2010 Results Prelim
Rekord VCS / Record GPS 24.14  Frolander Lars SWE Bratislava 31.05.2002
Rekord SR sen. 24.26  Navara Michal STU Rim (ITA) 26.07.2009
Rekord SR jun. 25.18 Trudman Norbert ViB Monterey (MEX) 11.07.2008
Points: FINA 2008
Rank YB Time RT Pts
1. Navara Michal 86 Slovenska plavecka federacia 25.10 +0,95 803 A
2. Trudman Norbert 90 \Vital Bratislava 25.34 +0,82 780 A
3. Kueik Roman 81 Slovenska plavecka federacia 25,54 +1,19 762 A
4. Zbogar Robert 89 Slovenija 25.70 +0,75 748 A
5. Verner Martin 80 Eesky plavecky zvaz 25,93 +0,87 728 A
6. Rusnak Mario 92  Kupele Piestany 25,97 +0,80 725 A
7. Spurny Michal 88  Eesky plavecky zvaz 26.10 +0,81 714 A
8. Grznar Lubos 88 Vital Bratislava 26.24 +0,74 703 A
9. KoStomaj Aleks 92  Slovenija 26.30 +0,80 698 B
10. Zorman Matjaz 92 Slovenija 26.66 +0,76 670 B
11. Dittrich Nikolaus 93  Austrian Swimming Federation 26.82 +0,87 658 B
12. Stepanovic Christan 89 ASV Wien 2693 +0,92 650 8B
13. Nimec Ondoej 91 Eesky plavecky zvaz 2 27.03 +0,89 643 B
14. Rusnak Lukas 86 Kupele Piestany 27.20 +0,90 631 B
15. Strieborny Adam 94 Vital Bratislava 27.21 +0,79 630 B
16. Kleeka Jan 92 TJ Chemieka Usti nad Labem 27.24 +0,80 628 B
17. I§ondel Richard 91 Vital Bratislava 27.28 +0,73 625 R
18. Senica GaSper 91 PKLljubljana 27.34 +0,86 621 R
19. Lenees Denis 93 SG-SPU Nitra 27.38 +0,75 619
20. Acs Zsombor 94  Joevo SC Veolia 27.49 +0,74 611
21. Tomas Jakub 94  Slavia PU PreSov 27.64 +0,79 601
22. Tomanik Martin 88  Dukla Banska Bystrica 27.68 +0,90 599
23. Tomadovie Kamil 93  Nereus Zilina 27.91 +0,74 584
24. Hudzietz David 93  Eesky plavecky zvaz 2 27.96 +0,79 581
25. Lukaeovsky Tibor 93  Eesky plavecky zvaz 2 28.09 +0,84 573
26. Liska Adam 93 TJ Chemieka Usti nad Labem 28.14 +0,81 570
27. Adamsky Marian 94 PK Banska Stiavnica 28.17 +0,81 568
28. Viola Tibor 94 Vital Bratislava 28.30 +0,84 560
29. Novotnik Adam 93 KPSK Kometa Brno 28.36 +0,79 557
30. Pavlik Alfred 93  Nereus Zilina 28.37 +0,83 556
31. Kucbel Dusan 90 Dukla Banska Bystrica 28.41 +0,78 554
32. \!avreeka Dominik 95  Klub plaveckych sportu Ostrava 28.77 +0,71 533
33. Stabl Jan 92  Eesky plavecky zvaz 2 28.98 +0,83 522
34. Burian Jakub 95 Plavecky klub PANDORA Easlav 29.22 +0,85 509
35. Hlavek Juraj 94  Zahorak Senica 29.28 +0,66 506
36. Varga Mark 94 Raja%94 Ajka 29.33 +0,86 503
37. Szoecs Oliver 94  SPK Bratislava 29.34 +0,87 503
38. Kotueek Stanislav 92  Slavia PU Presov 29.37 +0,90 501
39. Handlovie Karel 93  Klub plaveckych sportu Ostrava 29.76 +0,92 482
40. Sedlak Martin 94  Aquacity Poprad 29.90 +0,83 475
41. Eervinka Filip 93  VSK Universita Brno 29.94 +0,83 473
42. Kubica Filip 95  Slavia S5 Trenein 29.98 +0,85 471
43. Puzser Karol 96 Orca Bratislava 30.07 +0,76 467
44, Mihalka Denis 96 Zahorak Senica 30.41 +0,84 452
45. Janieek Rafael 93  Slavia SS Trenein 30.65 +0,81 441
46. Strmiska Andrej 96 SPK Bratislava 30.76 +0,69 436
47. Valasek Peter 93  Zahorak Senica 30.96 +0,78 428
48. Toth Nikolaj 96  Kupele Piestany 31.29 +0,86 415
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Velka cena Slovenska
Bratislava, 28. - 30.5.2010

Event 6, Men, 50m Fly, Prelim, Open

Rank YB Time RT Pts
49. Pokorny Zdenik 94 KPSK Kometa Brno 31.35 +0,48 412
50. Viszkocsil David 96 STU Trnava 31.68 +0,94 399
51. Svitlik Alexander 98 SPK Bratislava 31.77 +0,76 396
Rekord SR 12.roc.
52. Mokry Jakub 97  Atom Levice 32.05 +0,81 386
53. Petras Lukas 91 Aquacity Poprad 33.07 +0,95 351
Event 7 Women, 50m Backstroke Open
29.05.2010 Results Prelim
Rekord VCS / Record GPS 28.93 Hlavackova Ilona CZE Bratislava 31.05.2003
Rekord SR sen. 29.12 Moravcova Martina KuPi Rim (ITA) 29.07.2009
Rekord SR jun. 29.91 Listopadova Katarina J&TBa Praha (CZE) 10.07.2009
Points: FINA 2008
Rank YB Time RT Pts
1. Nadarajah Fabienne 85  Austrian Swimming Federation 28.98 +0,69 902 A
2. Milly Katarina 88 Slovenska plavecka federacia 30.40 +0,71 781 A
3. Zavadova Barbora 93  Eesky plavecky zvaz 30.62 +0,65 765 A
4. Vaclavikova Klara 87  Eesky plavecky zvaz 30.76 +0,63 754 A
5. Listopadova Katarina 93 Slovenska plavecka federacia 30.88 +0,72 745 A
6. Oehookova Alzbita 92 TJ Bohemians Praha 30.92 +0,75 743 A
7. Pavlikova Romana 93  Nereus Zilina 30.96 +0,71 740 A
8. Joo Sara 95 Joevo SC Veolia 31.17 +0,67 725 A
9. Tenkelova Denisa 95  PK Banska Stiavnica 31.30 +0,74 716 B
10. Reitshammer Caroline 91  Schwimmunion Hall in Tirol 3145 +0,64 706 B
11. Tomeekova Karin 93  Orca Bratislava 31.49 +0,69 703 B
12. Elhenicka Martina 93  Eesky plavecky zvaz 2 31.50 +0,81 702 B
13. Kiss Kata 93 Raja%4 Ajka 31.84 +0,72 680 B
14. Galikova Lenka 91  PK Velky Krti$ 32.31 +0,71 651 B
15. Kulcsar Luca 99 Balaton Uszo Klub Veszprem 32.64 +0,69 631 B
16. Oto Karin 96 PK Fuzinar 32.82 +0,67 621 B
17. Erjavec Nusa 97  PK Fuzinar 32,96 +0,67 613 R
18. Holla Katarina 95  Piestansky plavecky klub 33.04 +0,65 609 R
19. Nebelova Kateoina 92  Klub plaveckych sportu Ostrava 33.12 +0,75 604
20. Almanova Nikola 94  VSK UK Bratislava 33.22 +0,73 599
21. Vieikova Katarina 93 J&T Bratislava 33.26 +0,75 597
22. Sztyehlik Sara 96 Papai SE Papa 33.40 +0,76 589
Struhalova Marie 95  Klub plaveckych sportu Ostrava 33.40 +0,73 589
24. Novakova Kateoina 95  Klub plaveckych sportu Ostrava 33.75 +0,73 571
25. Hozank Katrin 92  ASV Wien 33.79 +0,72 569
26. Puchla Monika 94 STU Trnava 33.88 +0,69 564
Loubova Lucie 95 Jihlavsky plavecky klub Axis 33.88 +0,72 564
28. Holicka Zuzana 93 J&T Bratislava 33.90 +0,77 563
29. Krupanieova Alexandra 95  SKP Kosice 33.97 +0,84 560
30. Krizanova Barbora 96 STU Trnava 33.98 +0,76 560
31. Stellmachova Karina 92  Aquacity Poprad 34.14 +0,77 552
32. Janska Miroslava 93 STU Trnava 34.35 +0,77 542
33. Iuranova Helena 92 Nereus Zilina 34.49 +0,79 535
34. Velebova Lucie 91 TJ Znojmo 34.72 +0,71 524
35. Vargova Marketa 93 Tozan SC Topolcany 34.81 +0,62 520
36. Sivaekova Denisa 97  Vital Bratislava 34.88 517
37. Sablicova Anna 92  Orca Bratislava 34.95 +0,77 514
38. Meszarosova Ema 96 Atom Levice 34.98 +0,69 513
39. Piatrikova Eva 93  Delfin Ziar nad Hronom 35.25 +0,66 501
40. Vevurkova Klara 92  Delfin Sturovo 35.27 +0,75 500
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Velka cena Slovenska
Bratislava, 28. - 30.5.2010

